
ZARZĄDZENIE NR 14.2023 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz  
maksymalnych kwot dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli, a także 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w Gminie Kcynia w roku 
2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), § 5 i § 6  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) po zasięgnięciu opinii 
zakładowych organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli zarządza  się, co następuje: 

§ 1. 1. Środki na finansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2023, w wysokości 
110 651,27 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden 27/100 zł), stanowiące 0,8 % 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli przeznacza się na: 
organizację szkoleń, wykładów, warsztatów, seminariów i konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze oraz dofinansowanie dokształcania zawodowego nauczycieli. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na dofinansowanie udziału nauczycieli w szkoleniach, 
wykładach, warsztatach, seminariach i konferencjach szkoleniowych oraz organizację form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, w szczególności w zakresie przewidującym: 

1) wyniki egzaminów zewnętrznych oraz nadzoru pedagogicznego, 

2) zadania związane z realizacją podstawy programowej, 

3) wymagania wobec szkół wynikające z polityki oświatowej państwa, 

4) wnioski dyrektorów i nauczycieli wynikające z potrzeb placówek oświatowych. 

3. Podział środków wymienionych w ust. 1 na poszczególne jednostki oświatowe przedstawia się 
następująco: 

Jednostka oświatowa Podstawa naliczenia - planowane roczne 
środki na wynagrodzenia nauczycieli Doskonalenie zawodowe nauczycieli   (0,8%) 

Przedszkole  1 025 540,20 8 204,32 

SP Dobieszewo 1 075 484,92 8 603,88 

SP Dziewierzewo 1 312 377,01 10 499,02 

SP Kcynia 3 966 023,72 31 728,19 

SP Laskownica 1 145 796,71 9 166,37 

SP Mycielewo 1 409 353,55 11 274,83 

SP Palmierowo 1 084 768,75 8 678,15 

SP Rozstrzębowo 942 084,95 7 536,68 

ZST Kcynia 1 869 979,35 14 959,83 

Razem: 13 831 409,16 110 651,27 



§ 2. 1. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli przeznacza się na dokształcanie 
w specjalnościach odpowiadających wymaganym kwalifikacjom nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych Gminy Kcynia oraz innych uznanych przez dyrektorów za konieczne, z uwzględnieniem planu 
rozwoju placówki, w tym na specjalności kształcenia: terapia behawioralna, integracja sensoryczna, 
oligofrenopedagogika, wczesne wspomaganie rozwoju i edukacja uczniów z autyzmem z elementami integracji 
sensorycznej, pedagogika specjalna, fizyka, informatyka, wychowanie do życia w rodzinie, język polski, etyka, 
język angielski, plastyka i technika, matematyka z fizyką, surdopedagogika i tyflopedagogika, edukacja 
i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną-oligofrenopedagogika, psychologia, edukacja uczniów 
z niepełnosprawnością umysłową, autyzmem i zespołem Aspergera, pomoc psychologiczna i interwencja. 

2. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli przeznacza się na dokształcanie wprowadzone 
w formach kształcenia prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

1) studiów doktoranckich, 

2) studiów magisterskich 5-letnich, 

3) studiów magisterskich uzupełniających, 

4) studiów licencjackich, 

5) studiów podyplomowych, 

6) kursów kwalifikacyjnych. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez uczelnie: - do 
70% kosztów kształcenia, nie więcej niż 4000 zł rocznie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół i Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego 
w Kcyni. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Marek Szaruga 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


